[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ОБЩЕСТВЕННАЯ КОМИССИЯ

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ             «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ                                  НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ЛИВНЫ В 2017 ГОДУ»

П Р О Т О К О Л   №  7
 Выездного заседания  общественной комиссии по  обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Ливны в 2017 году
15 сентября 2017 года                                                                                    г. Ливны

15-00 часа
ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Контроль за  выполнением работ по благоустройству общественной территории г.Ливны Орловской области- центральный парк культуры и отдыха подрядной организации ООО «Монтажстрой» включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Ливны в 2017 году»
Присутствовали члены комиссии:

	Трубицин  Сергей Александрович
	- председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города;

	Конищева Елена Николаевна
	- заместитель председателя комиссии, председатель Ливенского городского Совета народных депутатов;

	Козлов Андрей Михайлович

	-секретарь комиссии,                                    начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации города;

	Ефанов Николай Семенович
	- менеджер управления ЖКХ администрации города

	Чурочкин Владимир Сергеевич
	- председатель общественной палаты города Ливны;

	Кузьменко Сергей Владимирович
	 депутат Ливенского городского Совета народных депутатов по избирательному округу № 2

	Поздняков Олег Александрович
	член Общественного молодежного парламента при Орловском областном Совете народных депутатов

Ход заседания
1. Общественная комиссия провела  визуальный осмотр качества выполненных работ.

     Подрядной организацией   ООО « Монтажстрой» были представлены акты выполненных работ, ведомость работ и исполнительная документация выполненных видов работ.
Выступили:
С.А. Трубицин  – председатель общественной комиссии;

А.М. Козлов – секретарь общественной комиссии.
12.07.2017 года между администрацией города Ливны и ООО«Монтажстрой» по результатам открытого аукциона был заключен муниципальный контракт                № 0154300000217000160.

         Согласно п. 1.1. указанного контракта его предметом является выполнение работ по благоустройству общественной территории г.Ливны Орловской области - центральный парк культуры и отдыха.
В соответствии с п. 5.1. настоящего контракта установлен срок выполнения работ: Начало работ с момента подписания контракта с 12 июля 2017г. Окончание работ – до 15 сентября 2017 г.

В ходе осмотра было установлено, что на 15 сентября 2017 года работы не завершены в полном объеме, не выполнено:

- установка металлического ограждения;

- установка ротонд.
Решили:
1. ООО «Монтажстрой»  в срок до 13 октября 2017года завершить работы по контракту в полном объеме и представить  акт о приемке выполненных работ.

Секретарь комиссии                                                                                А.М. Козлов

«УТВЕРЖДАЮ»

Первый заместитель главы администрации            города, председатель общественной комиссии

по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Ливны в 2017 году»

              ________________ С.А. Трубицин

                 « 15 »  сентября  2017 года